


JAT Brande ApS
Herningvej 28, 7330 Brande

CVR-nr. 16 96 36 82

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2017


Jens Arne Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAT Brande ApS Herningvej 28 7330 Brande
	Telefon: 40 19 10 22
	CVR-nr.: 16 96 36 82
	Stiftet: 25. marts 1993
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Arne Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.405	-19.014
Bruttoresultat	-32.405	-19.014
Andre finansielle indtægter	193.647	156.276
1 Andre finansielle omkostninger	-2.605	-42
Resultat før skat	158.637	137.220
Skat af årets resultat	-34.782	-32.219
Årets resultat	123.855	105.001
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	5.201
Disponeret fra overført resultat	-226.145	0
Disponeret i alt	123.855	105.001

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		14.709	0
Tilgodehavender i alt		<u>14.709</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.580.838	2.601.052
Værdipapirer i alt		<u>2.580.838</u>	<u>2.601.052</u>
Likvide beholdninger		41.995	36.235
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.637.542</u>	<u>2.637.287</u>
Aktiver i alt		<u>2.637.542</u>	<u>2.637.287</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		200.000	200.000
3 Overført resultat		2.067.691	2.293.836
Egenkapital i alt		<u>2.267.691</u>	<u>2.493.836</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	18.004
Anden gæld		19.851	25.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>369.851</u>	<u>143.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>369.851</u>	<u>143.451</u>
Passiver i alt		<u>2.637.542</u>	<u>2.637.287</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.605</u>	<u>42</u>
	<u>2.605</u>	<u>42</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.293.836	2.288.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-226.145</u>	<u>5.201</u>
	<u>2.067.691</u>	<u>2.293.836</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jens Arne Thomsen, Herningvej 28, 7330 Brande		